СЕВЕРОМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 августа 2025 года № 133/589

г. Североморск

Об определении количества переносных ящиков, передаваемых
участковым избирательным комиссиям, при проведении выборов

депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
седьмого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи
47 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований»
Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования при
проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
седьмого созыва для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Ответственность за сохранность переносных ящиков возложить на
председателей участковых избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО г. Североморска на странице Североморской
территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии И.В. Жуковская

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии Н.Ю.Леонтьева